ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	30 июня 2015 года

	№
	56

О статусе главы местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области

Руководствуясь пунктом 5 статьи 40  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 3 статьи 21 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области

р е ш и л о:
1. Установить исполнение полномочий главы местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области Кольчатова Юрия Викторовича на постоянной основе с 01 июля 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.

Глава местного самоуправления района

Председатель Земского собрания

                                 Ю.В.Кольчатов